
 

íloha . 2 ke Sm rnici úst edního editele SSZ . 12/2012 , O ve ejných zakázkách v eské správ  sociálního 
zabezpe ení  
 

OD VODN NÍ VE EJNÉ ZAKÁZKY 
 
Služba na zajišt ní provozu a expertní podpory datové sít    

Od vodn ní ve ejné zakázky pro ú ely p edb žného oznámení 
Od vodn ní ú elnosti ve ejné zakázky obsahuje alespo  
-  Popis pot eb, které mají být 

spln ním ve ejné zakázky 
napln ny. 

eská správa sociálního zabezpe ení provozuje rozsáhlou 
datovou infrastrukturu, která je nezbytná pro zajišt ní fungování 
agentových systém  a tím i pro poskytování služeb ve ejnosti.  
 
Hlavním cílem služby provozní a expertní podpory v této oblasti, 
je zajišt ní kvalitního a bez výpadkového provozu datové sít , 
který je nezbytnou podmínkou pro provoz všech systém  v rámci 
celé SSZ. Bude tak zajišt n kompletní hardwarový a softwarový 
servis s definovanými SLA, tak aby veškeré výpadky byly 
omezeny na minimum. Budou zajišt ny konzulta ní, rozvojové a 
konfigura ní práce jak v b žném provozu i v rámci projekt  a 
zajišt na jejich integrace do sou asné infrastruktury.  
 
  

- Popis p edm tu ve ejné 
zakázky. 

 
edm tem ve ejné zakázky je služba na zajišt ní provozu v 

oblasti sí ové a komunika ní infrastruktury v režimu 24×7/365 
etn  zajišt ní expertních a rozvojových služeb. Sou ástí této 

služby je komplexní správa, konfigurace a provisioning datového 
sít ,  v etn  virtuálních  platforem.  Správa  B2B  kanál ,  QOS  a  
akcelera ních box . Profylaxe a zajišt ní servisu na klí ová 
hardwarová za ízení p evážn  na technologické platform  
produkt  CISCO. Opravy kabelového vedení, rozvoj sít  WIFI a 
zajišt ní podpory pro administrátory územních organiza ních 
jednotek. Spolupráce p i vytvá ení nových projekt  v rámci SSZ 
a zajišt ní jejich integrace do provozního prost edí. Konzulta ní 
innosti zam ené na rozvoj sí ového prost edí SSZ do 

budoucna a využití nových progresivních technologií za ú elem 
zvýšení efektivity sítového prost edí a snížení náklad .   
 

- Popis vzájemného vztahu 
edm tu ve ejné zakázky a 

pot eb zadavatele. 

 
eská správa sociálního zabezpe ení provozuje rozsáhlou 

sí ovou infrastrukturu. Kvalitní zajišt ní provozu této 
infrastruktury je tedy nutnou podmínkou pro úsp šný provoz 
aplika ního a provozního vybavení a tím i poskytování služeb 
klient m.  
 

- edpokládaný termín 
spln ní ve ejné zakázky. 

Zakázka bude pln na b hem roku 2014 a v následujících 48 
sících od uzav ení smlouvy. 

 
 

Od vodn ní ve ejné zakázky 
Od vodn ní ú elnosti ve ejné zakázky 
-  Údaje uvedené - 



 

íloha . 2 ke Sm rnici úst edního editele SSZ . 12/2012, O ve ejných zakázkách v eské správ  
sociálního zabezpe ení  

2

v Od vodn ní ú elnosti 
ve ejné zakázky pro ú ely 

edb žného oznámení. 
- Popis rizik souvisejících 

s pln ním ve ejné zakázky, 
které zadavatel zohlednil p i 
stanovení zadávacích 
podmínek. 

V p ípad  nezajišt ní hrozí, že v ípad  výpadku sí ové a 
komunika ní infrastruktury dojde áste nému i úplnému 
zastavení poskytování služeb klient m a zpracování dat. 
V p ípad  nezajišt ní se jedná o p ímé ohrožení provozu a 
výplaty dávek.    
 

- Další informace od vod ující 
elnost ve ejné zakázky. 

- 

Od vodn ní p im enosti požadavk  na technické kvalifika ní p edpoklady pro pln ní 
ve ejné zakázky na dodávky, pokud požaduje1 
-  p edložení seznamu 

významných dodávek, ze 
kterého vyplývá, že finan ní 
hodnota všech významných 
dodávek je v souhrnu 
minimáln  trojnásobek 

edpokládané hodnoty; 

- 
 

- edložení seznamu více než 
í technik  nebo 

technických útvar ;  

- 

- edložení popisu 
technického vybavení a 
opat ení používaných 
dodavatelem k zajišt ní 
jakosti a popis za ízení i 
vybavení dodavatele 
ur eného k provád ní 
výzkumu;  

- 

- provedení kontroly výrobní 
kapacity ve ejným 
zadavatelem nebo jinou 
osobou jeho jménem, 

ípadn  provedení kontroly 
opat ení týkajících se 
zabezpe ení jakosti a 
výzkumu;  

- 

- vzorky, popisy nebo 
fotografie zboží ur eného 
k dodání; 

- 

- doklad prokazující shodu 
požadovaného výrobku 
vydaný p íslušným orgánem.  

- 

Od vodn ní p im enosti požadavk  na technické kvalifika ní p edpoklady pro pln ní 
ve ejné zakázky na služby, pokud požaduje2 

                                                
1 Organizátor vyplní pouze ta pole, která jsou relevantní pro danou ve ejnou zakázku. 
2 Organizátor vyplní pouze ta pole, která jsou relevantní pro danou ve ejnou zakázku. 



 

íloha . 2 ke Sm rnici úst edního editele SSZ . 12/2012, O ve ejných zakázkách v eské správ  
sociálního zabezpe ení  

3

-  edložení seznamu 
významných služeb, ze 
kterého vyplývá, že finan ní 
hodnota významných služeb 
je v souhrnu minimáln  
trojnásobek p edpokládané 
hodnoty; 

 

- edložení seznamu více než 
í technik i technických 

útvar ; 

Ano, je požadována z vodu zajišt ní dostate né technické 
zp sobilosti uchaze e pro zajiš ování služby v organizaci velikosti 
SSZ.  

- popis technického vybavení 
a opat ení používaných 
dodavatelem k zajišt ní 
jakosti a popis za ízení i 
vybavení dodavatele 
ur eného k provád ní 
výzkumu;  

- 

- provedení kontroly technické 
kapacity ve ejným 
zadavatelem nebo jinou 
osobou jeho jménem, 

ípadn  provedení kontroly 
opat ení týkajících se 
zabezpe ení jakosti a 
výzkumu;  

- 

- osv ení o vyšším stupni 
vzd lání, než je 
st edoškolské s maturitou, a 
osv ení odborné 
kvalifikace delší než t i roky 
dodavatele nebo vedoucích 
zam stnanc  dodavatele 
nebo osob v obdobném 
postavení a osob 
odpov dných za poskytování 

íslušných služeb; 

- 

- edložení p ehledu 
pr rného ro ního po tu 
zam stnanc  dodavatele i 
jiných osob podílejících se 
na pln ní zakázek 
podobného charakteru a 
po tu vedoucích 
zam stnanc  dodavatele 
nebo osob v obdobném 
postavení;  

- 

- ehled nástroj i 
pom cek, provozních a 
technických za ízení, které 
bude mít dodavatel p i 
pln ní ve ejné zakázky 

 



 

íloha . 2 ke Sm rnici úst edního editele SSZ . 12/2012, O ve ejných zakázkách v eské správ  
sociálního zabezpe ení  

4

k dispozici.  
Od vodn ní p im enosti požadavk  na technické kvalifika ní p edpoklady pro pln ní 
ve ejné zakázky na stavební práce, pokud požaduje3 
-  edložení seznamu 

stavebních prací, ze kterého 
vyplývá, že finan ní hodnota 
uvedených stavebních prací 
je v souhrnu minimáln  
dvojnásobek p edpokládané 
hodnoty ve ejné zakázky; 

- 

- edložení seznamu více než 
í technik  nebo 

technických útvar ;  

-  

- osv ení odborné 
kvalifikace delší než p t let 
dodavatele nebo vedoucích 
zam stnanc  dodavatele 
nebo osob v obdobném 
postavení a osob 
odpov dných za vedení 
realizace p íslušných 
stavebních prací;  

- 

- edložení p ehledu 
pr rného ro ního po tu 
zam stnanc  dodavatele i 
jiných osob podílejících se 
na pln ní zakázek 
podobného charakteru a 
po tu vedoucích 
zam stnanc  dodavatele 
nebo osob v obdobném 
postavení; 

- 

- ehled nástroj i 
pom cek, provozních a 
technických za ízení, které 
bude mít dodavatel p i 
pln ní ve ejné zakázky k 
dispozici.  

- 

Od vodn ní vymezení obchodních podmínek ve ejné zakázky na dodávky a ve ejné 
zakázky na služby ve vztahu k pot ebám ve ejného zadavatele a k rizik m souvisejícím 
s pln ním ve ejné zakázky, pokud4 
-  je stanovena lh ta splatnosti 

faktur delší než 30 dn  od 
data vystavení faktury; 

 

- je požadováno pojišt ní 
odpov dnosti za škodu 
zp sobenou dodavatelem 

- 

                                                
3 Organizátor vyplní pouze ta pole, která jsou relevantní pro danou ve ejnou zakázku. 
4 Organizátor vyplní pouze ta pole, která jsou relevantní pro danou ve ejnou zakázku. 



 

íloha . 2 ke Sm rnici úst edního editele SSZ . 12/2012, O ve ejných zakázkách v eské správ  
sociálního zabezpe ení  

5

etím osobám ve výši 
esahující dvojnásobek 
edpokládané hodnoty 

ve ejné zakázky; 
- je požadována bankovní 

záruka vyšší, než je 5 % 
ceny ve ejné zakázky; 

- 

- je požadována záru ní lh ta 
delší než 24 m síc ; 

- 

- je stanovena smluvní pokuta 
za prodlení dodavatele vyšší 
než 0,2 % z p edpokládané 
hodnoty ve ejné zakázky za 
každý den prodlení; 

- 

- je stanovena smluvní pokuta 
za prodlení zadavatele 
s úhradou faktur vyšší než 
0,05 % z dlužné ástky za 
každý den prodlení; 

- 

- jsou stanoveny jiné 
obchodní podmínky, než 
jsou uvedeny výše. 

Zadavatel vymezil obchodní podmínky v zadávací dokumentaci, 
která obsahuje standardní ustanovení dle zákona . 89/2012 Sb., 
ob anský zákoník, v platném zn ní. Zadávací podmínky 
neobsahují žádné nep im ené obchodní podmínky, které by 
omezovaly potenciální okruh dodavatel . 
 
 

Od vodn ní vymezení technických podmínek ve ejné zakázky ve vztahu k pot ebám 
ve ejného zadavatele a k rizik m souvisejícím s pln ním ve ejné zakázky5 

Technická podmínka Od vodn ní technické podmínky 
- Zajišt ní služeb správy 

sí ového prost edí 
evážn  na bázi 

technologie CISCO.  

Nutnost zajistit správu a  hardwarový  servis  sí ové technologie 
SSZ, která tém  technologicky homogenní a p edstavuje 

jednotnou strukturu pro zajišt ní poskytování služeb klient m 
v rámci celé R s ohledem na nov  vznikající projekty.  

- Zajišt ní provozu 
v režimu 24×7/365 

Nutnost  zajistit  komplexní  podporu  sí ové  vrstvy  v režimu 
24×7/365 s ohledem na zajišt ní služeb klient m nejen 
v  pracovní  dob  ú adu,  ale  i  mimo  ni  elektronickou  cestou  
(informa ní a komunika ní rozhraní).  
  

- Provisioning B2B 
kanálu v Aplika ní 
vrstv , napojení na 
MPSV a jiné subjekty 
státní správy 

Správa a provisioning B2B proxy, tak aby bylo možné jednoduše 
zajistit napojení na MPSV i jiné subjekty státní správy bez dalších 
finan ních náklad .  

- Možnost zásahu 
operátor  do 
balancovacích 

Nutnost m nit jednoduchým zp sobem zp sob balancování, p es 
jednoduché webové rozhraní, tak aby byl as nutný pro zm nu 
v rámci prost edí zkrácen na minimum a byl zajišt n kmenovými 

                                                
5 Organizátor vyplní pouze ta pole, která jsou relevantní pro danou ve ejnou zakázku. V p ípad  ve ejné zakázky na stavební 
práce od vodní organizátor jen technické podmínky, které vymezil v zadávacích podmínkách nad rozsah technických 
charakteristik, popis  a podmínek provád ní stavebních prací uvedených v zadávací dokumentaci podle § 44 odst. 4 zákona. 



 

íloha . 2 ke Sm rnici úst edního editele SSZ . 12/2012, O ve ejných zakázkách v eské správ  
sociálního zabezpe ení  

6

mechanism  
 

zam stnanci SSZ.  

-   
Od vodn ní stanovení základních a díl ích hodnotících kritérií ve vztahu k pot ebám 
ve ejného zadavatele 

Hodnotící kritérium Od vodn ní 
Ekonomická výhodnost nabídky 

– 60 % cena, 40 % kvalita 
nabízených služeb 

 

Od vodn ní p edpokládané hodnoty6 
Hodnota Od vodn ní 

-   
 

                                                
6 Organizátor  vypl uje  pouze  u  významné  ve ejné  zakázky  (ve ejná  zakázka,  jejíž  p edpokládaná  hodnota  iní  nejmén  
300 000 000 K ). Toto od vodn ní musí obsahovat informace rozhodné pro stanovení p edpokládané hodnoty ve ejné zakázky 
a zp sob stanovení p edpokládané hodnoty ve ejné zakázky. 


		2014-04-16T14:18:46+0200
	Ludmila Hnutová




